
 č. 1 ke Smlouvě o dílo

„Rekonstrukce Palackého 720/5 - výtahy44

č. smlouvy objednatele: CES 2021/1032, ze dne 07. 10. 2021, 
kterým se mění čl. II., EU., V. a XVII. smlouvy

Smlouva uzavřená mezi:

Městskou částí Praha 1
Se sídlem: Vodičkova 681/18, 115 68 Praha 1 
IČ: 00063410, DIČ: CZ 00063410,
Zastoupená: Ing. Petrem Hej mou, starostou
Osoby oprávněné k jednání - vedoucí STA OEN:   

technik STA    
Tel. číslo: 221 097 111 - ústředna 
(dále jen "objednatel")

a

KOHOS, a.s.
Se sídlem: Bulharská 588/1, 101 00 Praha 10
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2835 
IČ: 61859541, DIČ: CZ619541 

     
  

     představenstva 
(dále jen "zhotovitel")

se na základě čl. XVII. odst. 5 smlouvy mění takto:

I.

V čl. H. s názvem Vymezení díla se mění odst. 1. a 4. a znějí takto:

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na své náklady a na své nebezpečí ve sjednané době 
pro objednatele dílo „Rekonstrukce Palackého 720/5 - výtahy.11 dle nabídky zhotovitele, dle 
položkového rozpočtu (soupisu prací), který je přílohou č. 1 této smlouvy, dle výkazu výměr 
(dodatečné stavební práce, méněpráce), který je přílohou č. 4 této smlouvy, a dle projektové 
dokumentace zpracované Plán Plus, s.r.o. z I.Q. 2 018 a I.Q. 2020.

4. Zhotovitel prohlašuje, že do své nabídky (položkového rozpočtu) a výkazů výměr, které tvoří přílohu 
č. 1 a přílohu č. 4 této smlouvy, zahrnul všechny dodávky, práce a služby nutné k provedení díla, 
k zajištění jeho kompletní funkčnosti. Tím není dotčeno ujednání v odst. 2 tohoto článku.



II.
V ČI. III. s názvem Cena díla se mění odst. 1. a zní takto:

1. Cena za dílo vymezené v čl. II. této smlouvyje stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bezDPH
A/ Cena díla dle základní smlouvy o dílo 5.945.461,75 Kč
B/ Výkaz výměr - dodatečné stavebnípráce (příloha č. 449.204,38Kč

4)a Rozpočet méněprací (příloha č. 4) 16.944,00Kč
D/ Konečná (celková) cena díla (A/+B/-C//) 6.377.722,13Kč

K ceně díla bude zhotovitelem účtována daň zpřidané hodnoty ve výši určené právními předpisy
v době zdanitelnéhoplnění.

m.
V Čl. V. s názvem Termín plnění se mění odst. 2. a zní takto:

2. Dílo je splněno předáním a převzetím jeho poslední části objednatelem. Zhotovitelje povinen
dokončit apředat dílo objednateli nejpozději do 240 kalendářních dnů odpředání staveniště.

IV.

V Čl. XVII. s názvem Závěrečná ustanovení se mění odst. 8. a zní takto:

8. Nedílnou součástí smlouvyjsou tytopřílohy:
• Příloha č. 1 -položkový rozpočet zhotovitele ze dne 19. 8. 2021
• Příloha č. 2 - určení typu výtahu a výrobce
• Příloha č. 4- dodatečné stavebnípráce, méněpráce

Příloha č. 2 se tímto ruší.

V.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávaj í beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném
znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku
dle zákona o registru smluv provede objednatel.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech splatností originálu, z nichž po podpisu obdrží
objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a svým podpisem stvrzují,
že odpovídá jejich svobodné, pravé a vážné vůli.

2

II.
V ČI. III. s názvem Cena díla se mění odst. 1. a zní takto:

1. Cena za dílo vymezené v čl. II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH
A/ Cena díla dle základní smlouvy o dílo 5.945.461,75 Kč
B/ Výkaz výměr - dodatečné stavební práce (příloha č. 

4)
449.204,38Kč

a Rozpočet méněprací (příloha č. 4) 16.944,00 Kč
D/ Konečná (celková) cena díla (A/+B/-C//) 6.377.722,13 Kč

K ceně díla bude zhotovitelem účtována daň z přidané hodnoty ve výši určené právními předpisy 
v době zdanitelného plnění.

m.

V Čl. V. s názvem Termín plnění se mění odst. 2. a zní takto:

2. Dílo je splněno předáním a převzetím jeho poslední části objednatelem. Zhotovitel je povinen 
dokončit a předat dílo objednateli nejpozději do 240 kalendářních dnů od předání staveniště.

IV.

V Čl. XVII. s názvem Závěrečná ustanovení se mění odst. 8. a zní takto:

8. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
• Příloha č. 1 - položkový rozpočet zhotovitele ze dne 19. 8. 2021
• Příloha č. 2 - určení typu výtahu a výrobce
• Příloha č. 4- dodatečné stavební práce, méněpráce

Příloha č. 2 se tímto ruší.

V.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávaj í beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku 
dle zákona o registru smluv provede objednatel.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech splatností originálu, z nichž po podpisu obdrží 
objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a svým podpisem stvrzují, 
že odpovídá jejich svobodné, pravé a vážné vůli.

2



Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, že návrh na uzavření tohoto dodatku byl projednán a schválen Radou městské části 
Praha 1 dne 07.06.2022 usnesením č. UR22 0748.

V Praze dne: /l^>' Cd V Praze dne: ■ <o -

Objednatel:

   
   
   

KOHOS, a. s.
Ing. Pavel Kovář 
místopředseda představenstva

3



Počet listů:2

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

ZLÍ

název stavby: Rekonstrukce Palackého 720/5- výtahy

ZMĚNA č.: 1 k SOD ze dne 4.10.2021, CES 2021/1032

zhotovitel: Kohos a.s., Bulharská 1, Praha 10,10100 objednatel: Úřad městské části Praha 1
Vodičkova 18,115 68 Praha 1

projektant: Plán Plus, s.r.o.
jméno, příjmení: datum: stranypříloh:
Ing. Martin Ehrenthal
podpis:

I. Objednávka změny
1.1 změna předmětu díla
důvodzměny: Pro zajištěni bezbariérovéhopřístupu pro všecllina podlaží během rekonstrukce bylo nutné stavbu rozdělit
do dvou etap. V rámci první etapy rekonstrukce výtahu B1 b;rlo zapotřebí přesunout agregát výtahu B2 ze strojovny
výtahu do vedlejší místnosti,
Čeho se změna týká: .

přemístění agregátu výtahu B2 do vedlejší místnosti,

specifikace návrhu změny/nazákladě žádosti zhotovitele nei >o objednatele:
Na základě žádosti objednatele

specifikacepracía dodávek, které budou souviset se změnou
nová hadice, hydraulický olej, montážní příslušenství, montá. sní práce, stěhování

1.2 změna ceny díla

(+) přípočty:
viz přílohaě.l

přípočty ceny celkem za změnový list: 40 983,3 Kč bez DPH

1.2 změna harmonogramu realizace díla
bez vlivu na smluvní harmonogram a termínyplnění

1.3 potvrzení objednávky změny
zhotovitel: objednatel:
datum: datum:

jméno, přímeni:IngPavel Kovář jméno, příjmení:
Technický dozor stavebníka
BYRD a.s,
Bc.Lucie Chmelová, MBA

podpis: podpis:

Počet listů: 2

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

ZLÍ

název stavby: Rekonstrukce Palackého 720/5- výtahy

ZMĚNA č.: 1 k SOD ze dne 4.10.2021, CES 2021/1032

zhotovitel: Kohos a.s., Bulharská 1, Praha 10,10100 objednatel: Úřad městské části Praha 1
Vodičkova 18,115 68 Praha 1

projektant: Plán Plus, s.r.o.

jméno, příjmení:
Ing. Martin Ehrenthal 

podpis:

datum: strany příloh:

I. Objednávka změny
1.1 změna předmětu díla
důvod změny: Pro zajištěni bezbariérového přístupu pro všecl 
do dvou etap. V rámci první etapy rekonstrukce výtahu B1 b; 
výtahu do vedlejší místnosti,
Čeho se změna týká:
přemístění agregátu výtahu B2 do vedlejší místnosti,

lina podlaží během rekonstrukce bylo nutné stavbu rozdělit 
rlo zapotřebí přesunout agregát výtahu B2 ze strojovny

.

specifikace návrhu změny / na základě žádosti zhotovitele nei 
Na základě žádosti objednatele

>o objednatele:

specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou 
nová hadice, hydraulický olej, montážní příslušenství, montá. sní práce, stěhování

1.2 změna ceny díla

(+) přípočty: 
viz příloha ě.l

přípočty ceny celkem za změnový list: 40 983,3 Kč bez DPH

1.2 změna harmonogramu realizace díla
bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění

1.3 potvrzení objednávky změny
zhotovitel: objednatel:
datum: datum:

jméno, přímeni:Ing Pavel Kovář jméno, příjmení:
Technický dozor stavebníka
BYRD a.s,
Bc. Lucie Chmelová, MBA

podpis: podpis:



II. Provedení změny
provedenépráce a dodávky:
práce a dodávky byly provedeny podle zadání:

zhotovitel: objednatel:
provedeno dne: souhlas objednateleproveden na základé odsouhlasení
konečná cena: pověřenýmpracovníkem:

potvrzenízhotovitele:

datum:
datum:

jméno, příjmení: Ing, Pavel Kovář jméno, příjmení:
Technický dozor stavebníka
BYRDa,s.
Bc.Lucie Chmelová, MBA

podpis: podpis:

Tímto změnovým listem je dokladovaná dílčí změna realizované stavby, která svojí povahou a rozsahem jev souladu
s 23 §, odst 7. Zák. o VZ, 137/2006 Sb v platném znění.

2

II. Provedení změny
provedené práce a dodávky:
práce a dodávky byly provedeny podle zadání:

zhotovitel: objednatel:
provedeno dne: souhlas objednatele proveden na základé odsouhlasení
konečná cena: pověřeným pracovníkem:

potvrzení zhotovitele:

datum:
datum:

jméno, příjmení: Ing, Pavel Kovář jméno, příjmení:
Technický dozor stavebníka
BYRDa,s.
Bc. Lucie Chmelová, MBA

podpis: podpis:

Tímto změnovým listem je dokladovaná dílčí změna realizované stavby, která svojí povahou a rozsahem jev souladu 
s 23 §, odst 7. Zák. o VZ, 137/2006 Sb v platném znění.

2



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 2022/0215

Stavba: Rekonstrukce výtahu B1

JKSO: CC-CZ:

Místo: Poliklinika Palackéko, Praha 1 Datum:

Objednatel; IČt

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Dlč:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 40 983,30
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 40 983,30

DPH základní 21,00% ze 38 700,00 8 127,00
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 49 110,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: _ Razítko Datum a podpis; Razítko

Strana 1 z S

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 2022/0215
Stavba: Rekonstrukce výtahu B1

JKSO: CC-CZ:
Místo: Poliklinika Palackéko, Praha 1 Datum:

Objednatel; IČt
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Dlč:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 40 983,30
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 40 983,30

DPH základní 21,00% ze 38 700,00 8 127,00

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 49 110,30

Projektant

Datum a podpis:  Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: _ Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis; Razítko

Strana 1 z S



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód: 2022/0215

Stavba: Rekonstrukce výtahu B1

Místo: Poliklinika Palackéko, Praha 1 Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 40 983,30 49 110,30
202̂202150 Přemístění agregá..tu 40 983,30 49110,30

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 40 983,30 49 110,30

strana 2 z 5

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód: 2022/0215

Stavba: Rekonstrukce výtahu B1

Místo: Poliklinika Palackéko, Praha 1

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód Objekt

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

202202150 ..^ Přemístění agregátu

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

40 983,30 49 110,30

40 983,30 49110,30

0,00 0,00

40 983,30 49 110,30

strana 2 z 5



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce výtahu B1

Objekt:1 20220215001 - Přemístění agregátu

JKSO: CC-CZ:

Místo: Poliklinika Palackáko, Praha 1 Datum:

Objednatel: Či
DIČ:

Zhotovitel! IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovateli IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 38 700,00
Ostatní náklady 2 283,30

Cena bez DPH 40 983,30

DPH základní 21,00% ze 38700,00 »127,00
sníženi 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 49110,30

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis; Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce výtahu B1

Objekt:1 20220215001 - Přemístění agregátu

JKSO: CC-CZ:

Místo: Poliklinika Palackáko, Praha 1 Datum:

Objednatel: Či

DIČ:

Zhotovitel! IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovateli IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 38 700,00
Ostatní náklady 2 283,30

Cena bez DPH 40 983,30

DPH základní 21,00% ze 38700,00 »127,00

sníženi 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 49110,30

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis; Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce výtahu B1

Objekt: 20220215001 - Přemístění agregátu

Místo! Poliklinika Palackéko, Praha 1 Datum:

Objednatel: ProjeKtant!

Zhotovitel: Zpracovatel!

Kód ¦ Popis Cena celkem [CZK]

1) Nákladyz rozpočtu 38 700,00

M - Práce a dodávkyM 38 700,00

33-M - Montáže dopr.zařfe.,sklad. zař. a váh 38 700,00

2) Ostatní a vedlejší náklady dle SOD 2 283,30

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 40 983,30

Strana 4 z 5

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce výtahu B1

Objekt: 20220215001 - Přemístění agregátu

Místo! Poliklinika Palackéko, Praha 1

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód ■ Popis

1) Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M
33-M - Montáže dopr.zařfe.,sklad. zař. a váh

2) Ostatní a vedlejší náklady dle SOD 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Datum:

ProjeKtant!
Zpracovatel!

Cena celkem [CZK]

38 700,00

38 700,00
38 700,00

2 283,30

40 983,30

Strana 4 z 5



ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce výtahu B1

Objekt: 20220215001 - Přemístěni agregátu

Místo: Poliklinika Palackóko, Praha 1 Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

| P« Typ
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ

Náklady z rozpočtu 38 700,00

M ¦ Práce a dodávky M 38 700,00
33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař, a váh______ _ ....... .................... 38 700,00

1 K 330020001 Práce montážní skupiny,stíbovánf, doprava kpt 1,000 25 400,00 25 400,00

2 M 272331101 hodíce W 1,000 8 700,00 8700,00

3 M 111213500 oteJHVdd (bal 201) bal 1,000 3 500,00 3 500,00

4 M 562451101 žlab drátěný W 1,000 600,00 400,00

5 M 562451105 spojovacímotertól Kpl 1,000 500,00 500,00

Strana 5 z 5

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce výtahu B1

Objekt: 20220215001 - Přemístěni agregátu

Místo: Poliklinika Palackóko, Praha 1 Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

| P« Typ
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ

Náklady z rozpočtu 38 700,00

M ■ Práce a dodávky M 38 700,00

33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař, a váh_____ _ _ ....... ..... ............... 38 700,00
1 K 330020001 Práce montážní skupiny, stíbovánf, doprava kpt 1,000 25 400,00 25 400,00

2 M 272331101 hodíce W 1,000 8 700,00 8700,00

3 M 111213500 oteJHVdd (bal 201) bal 1,000 3 500,00 3 500,00

4 M 562451101 žlab drátěný W 1,000 600,00 400,00

5 M 562451105 spojovací motertól Kpl 1,000 500,00 500,00

Strana 5 z 5



Počet listů:2

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

ZL2

název stavby: Rekonstrukce Palackého 720/5- výtahy

ZMĚNA č.: 2 k SOD ze dne 4.10.2021, CES 2021/1032

zhotovitel: Kohos a.s., Bulharská 1, Praha 10,10100 objednatel: Úřad městské částí Praha 1

Vodičkova 18,115 68 Praha 1

proiektant: Plán Plus, s.r.o.
jméno, příjmení: datum: stranypříloh:
Ing, Martin Ehrenthal
podpis:

I. Objednávka změny
LI změna předmětu díla
důvodzměny: projekt předpokládal přesun stávající klimatizační jednotky. Při zahájení stavebních prací bylo zjištěno, že
stávající jednotka je nefunkční a náklady na opravu s ohledernnajejí stáH a druhu použitého chladivá opravu neumožňuje.

čeho se změna týká: 1

Demontáž stávající klimatizační jednotky včetně její ekologii:ké likvidace, Dodávka nové vnitřní i vnější jednotky,
potrubí, chladivo, příslušenství

specifikace návrhu změny/na základěžádosti zhotovitele net •o objednatele:

na základě požadavku objednatele
specifikacepracía dodávek, které budou souviset se změnou.

nová klimatizacepro strojovnu výtahu, demontáž a ekologie! á likvidace stávající jednotky.

L2 změna ceny díla

(+) připočty:
viz příloha č.l

připočty ceny celkem za změnový list: 186.855Kč bez DPH

odpočty celkem za změnový list: 16,944K6 bez DPH

1.2 změna harmonogramu realizace díla
bez vlivu na smluvní harmonogram a terminyplnění

1.3 potvrzení objednávky změny
zhotovitel: objednatel:
datum: datum:

jméno, příjmenUlngPavel Kovář jméno, příjmení:
Technický dozor stavebníka
BYRD a,s.
Bc,Lucie Chmelová, MBA

podpis: podpis:

Počet listů:2

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

ZL2

název stavby: Rekonstrukce Palackého 720/5- výtahy

ZMĚNA č.: 2 k SOD ze dne 4.10.2021, CES 2021/1032

zhotovitel: Kohos a.s., Bulharská 1, Praha 10,10100 objednatel: Úřad městské částí Praha 1
Vodičkova 18,115 68 Praha 1

proiektant: Plán Plus, s.r.o.
jméno, příjmení:
Ing, Martin Ehrenthal 

podpis:

datum: strany příloh:

I. Objednávka změny
LI změna předmětu díla
důvod změny: projekt předpokládal přesun stávající klimatiza 
stávající jednotka je nefunkční a náklady na opravu s ohleder

čeho se změna týká: 1
Demontáž stávající klimatizační jednotky včetně její ekologii 
potrubí, chladivo, příslušenství

ční jednotky. Při zahájení stavebních prací bylo zjištěno, že 
n na její stáH a druhu použitého chladivá opravu neumožňuje.

:ké likvidace, Dodávka nové vnitřní i vnější jednotky,

specifikace návrhu změny/ na základě žádosti zhotovitele net

na základě požadavku objednatele

•o objednatele:

specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou.

nová klimatizace pro strojovnu výtahu, demontáž a ekologie! á likvidace stávající jednotky.

L2 změna ceny díla

(+) připočty: 
viz příloha č.l

připočty ceny celkem za změnový list: 186.855Kč bez DPH

odpočty celkem za změnový list: 16,944K6 bez DPH

1.2 změna harmonogramu realizace díla
bez vlivu na smluvní harmonogram a terminy plnění

1.3 potvrzení objednávky změny
zhotovitel: objednatel:
datum: datum:

jméno, příjmenUlng Pavel Kovář jméno, příjmení:
Technický dozor stavebníka
BYRD a,s.
Bc,Lucie Chmelová, MBA

podpis: podpis:



!

II. Provedení změny
provedenépráce a dodávky:
práce a dodávkybyly provedeny podle zadáni:

zhotovitel: objednatel:
provedeno dne: souhlas objednateleproveden na základě odsouhlaseni
konečná cena: pověřenýmpracovníkem:

potvrzenizhotovitele:

datum:
datum:

Jméno, příjmení: Ing. Pavel Kovář jméno, příjmení:
Technický dozor stavebníka
BYRD a.s.
Bc.Lucie Chmelová, MBA

podpis: podpis:

Tímto změnovým listem je dokladovaná dílěi změna realizované stavby, která svoji povahou a rozsahem je v souladu
s 23 §, odst 7. Zák. o VZ, 137/2006 Sb v platném znění.

2

!
II. Provedení změny
provedené práce a dodávky:
práce a dodávky byly provedeny podle zadáni:

zhotovitel: objednatel:
provedeno dne: 
konečná cena:

souhlas objednatele proveden na základě odsouhlaseni 
pověřeným pracovníkem:

potvrzeni zhotovitele:

datum:
datum:

Jméno, příjmení: Ing. Pavel Kovář jméno, příjmení:
Technický dozor stavebníka
BYRD a.s.
Bc.Lucie Chmelová, MBA

podpis: podpis:

Tímto změnovým listem je dokladovaná dílěi změna realizované stavby, která svoji povahou a rozsahem je v souladu 
s 23 §, odst 7. Zák. o VZ, 137/2006 Sb v platném znění.

2



1,00 6 500 6 500

celkem bez DPH 176 445 Kč
Vedlejší a ostatní náklady dle SOD 10 410
Cena celkem bez DPH 186 855

Méněpráce:
Úpravy stávajícího zařízení:
demontáž vnitřní jednotky, posunutí, vyčištění, repase, opětné ks -2,00 8 000 -16 000
napojení, naplnění chladivém, odzkoušení

celkem bez DPH -16 000 Kč
Vedlejší a ostatní náklady dle SOD -944
Cena celkem bez DPH -16944

Poliklinika Palackého - rekonstrukce výtahu B1
Klimatizace

Název Mj Počet Cena Cena celkem

DAIKIN SKY AIR RZAG140MY1/FHA100 / 400V ks 1,00 120 500 120 500
Konzole ks 1,00 4 520 4 520
Porubí + kabeláž+chránička m 15,00 695 10 425
Instalace a zprovoznění kpl 1,00 14 800 14 800
Doplnění chladivá R32 kpl 1,00 5 500 5 500
Montážní materiál kpl 1,00 800 800
Demotáž a ekologická likvidace stávajících prvků klimatizace kpl 1,00 5 000 5000
Úprava elektroinstalace kpl 1,00 5 400 5 400
Úprava odvodu kondenzátu kpl 1,00 3 000 3000
Doprava kpl

Poliklinika Palackého - rekonstrukce výtahu B1 

Klimatizace

Název Mj Počet Cena Cena celkem

DAIKIN SKY AIR RZAG140MY1/FHA100 / 400V ks 1,00 120 500 120 500
Konzole ks 1,00 4 520 4 520
Porubí + kabeláž+chránička m 15,00 695 10 425
Instalace a zprovoznění kpl 1,00 14 800 14 800
Doplnění chladivá R32 kpl 1,00 5 500 5 500
Montážní materiál kpl 1,00 800 800
Demotáž a ekologická likvidace stávajících prvků klimatizace kpl 1,00 5 000 5000
Úprava elektroinstalace kpl 1,00 5 400 5 400
Úprava odvodu kondenzátu kpl 1,00 3 000 3000
Doprava kpl 1,00 6 500 6 500

celkem bez DPH 176 445 Kč
Vedlejší a ostatní náklady dle SOD 10 410
Cena celkem bez DPH 186 855

Méněpráce:
Úpravy stávajícího zařízení:
demontáž vnitřní jednotky, posunutí, vyčištění, repase, opětné ks -2,00 8 000 -16 000
napojení, naplnění chladivém, odzkoušení

celkem bez DPH
Vedlejší a ostatní náklady dle SOD
Cena celkem bez DPH

-16 000 Kč 
-944 

-16944



stanice výtahu bylo nutné staticky zajistit.

čeho se změna týká:
doplněni ocelové konstrukce dle požadavku statikado stávajícího krovu.

specifikace návrhu změny/na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele:
i

na základě požadavku objednatele I

specifikaceprací a dodávek, které budou souviset se změnou! ocelové nosníky U140 s příslušenstvím, jejichmontáž a
stavební přípomoci í

1.2 změna ceny dfla

(+)přípočty:
viz příloha ě.l

přlpoěty ceny celkem za změnový list: 32.656.08 Kě

1.2 zmčna harmonogramu realizace díla
bez vlivu na smluvní harmonogram a terminyplnění

1.3 potvrzení objednávky změny
zhotovitel; objednatel:
datum: datum:

jméno, příjmení:IngPavelKovář jméno, přjjmenl:
Technický dozor stavebníka
BYRD a.s.
Bclucle Chmelová, MBA

podpis: podpis:

Počet listů:2

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

ZL3

název stavby: Rekonstrukce Palackého 720/5- výtahy

ZMĚNA č.: 3 k SOD ze dne 4.10.2021, CES 2021/1032
zhotovitel: Kohos a.s., Bulharská 1, Praha 10,10100 objednatel: Úřad městské části Praha 1

Vodičkova 18,115 68 Praha 1
projektant: Plán Plus, s.r.o.

Jméno, příjmení: datum: strany příloh:
Ing. Martin Ehrenthal
podpis:

I. Objednávka změny
LI změna předmětu dfla
důvodzměny: havarijní stav krovu navazující na nástavbu výtahové šachtyB1z důvodu dlouhodobého zatékání do
střechy objektu. Dřevěnou konstrukci krovu nad výstupem z nově budované

Počet listů:2

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

ZL3

název stavby: Rekonstrukce Palackého 720/5- výtahy

ZMĚNA č.: 3 k SOD ze dne 4.10.2021, CES 2021/1032

zhotovitel: Kohos a.s., Bulharská 1, Praha 10,10100 objednatel: Úřad městské části Praha 1
Vodičkova 18,115 68 Praha 1

projektant: Plán Plus, s.r.o.
Jméno, příjmení:
Ing. Martin Ehrenthal 

podpis:

datum: strany příloh:

I. Objednávka změny
LI změna předmětu dfla
důvod změny: havarijní stav krovu navazující na nástavbu výtahové šachty B1 z důvodu dlouhodobého zatékání do
střechy objektu. Dřevěnou konstrukci krovu nad výstupem z nově budované stanice výtahu bylo nutné staticky zajistit.

čeho se změna týká:
doplněni ocelové konstrukce dle požadavku statika do stávajícího krovu.

specifikace návrhu změny / na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele:
i

na základě požadavku objednatele I
specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou! ocelové nosníky U140 s příslušenstvím, jejich montáž a
stavební přípomoci í

1.2 změna ceny dfla

(+)přípočty: 
viz příloha ě.l

přlpoěty ceny celkem za změnový list: 32.656.08 Kě

1.2 zmčna harmonogramu realizace díla
bez vlivu na smluvní harmonogram a terminy plnění

1.3 potvrzení objednávky změny
zhotovitel; objednatel:
datum: datum:

jméno, příjmení:Ing Pavel Kovář jméno, přjjmenl:
Technický dozor stavebníka
BYRD a.s.
Bclucle Chmelová, MBA

podpis: podpis:



• • : 1

II. Provedení změny
provedenépráce a dodávky:
práce a dodávky byly provedeny podle zadání:

zhotovitel: objednatel:
provedeno dne: souhlas objednateleproveden na základě odsouhlasení
konečná cena: pověřenýmpracovníkem:

potvrzeni zhotovitele:

datum:
datum:

jméno, příjmení: Ing. Pavel Kovář Jméno, příjmení:
Technický dozor stavebníka
BYRDa.s.
Bc,Lucie Chmelová, MBA

podpis: podpis:

Tímto změnovým listem je dokladovaná dílčí změna realizované stavby, která svojí povahou a rozsahem je v souladu
s 23 §, odst 7, Zák. o VZ, 137/2006 Sb v platném znění.

2

• • : 1
II. Provedení změny
provedené práce a dodávky:
práce a dodávky byly provedeny podle zadání:

zhotovitel: objednatel:
provedeno dne: 
konečná cena:

souhlas objednatele proveden na základě odsouhlasení 
pověřeným pracovníkem:

potvrzeni zhotovitele:

datum:
datum:

jméno, příjmení: Ing. Pavel Kovář Jméno, příjmení:
Technický dozor stavebníka
BYRDa.s.
Bc, Lucie Chmelová, MBA

podpis: podpis:

Tímto změnovým listem je dokladovaná dílčí změna realizované stavby, která svojí povahou a rozsahem je v souladu 
s 23 §, odst 7, Zák. o VZ, 137/2006 Sb v platném znění.

2



Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis; Razítko Datum a podpis; Razítko

Strana 1 z S

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 2022/0215

Stavba: Rekonstrukce výtahu B1

jkso: CC-CZ:

Místo: Poliklinika Palackéko, Praha 1 Datum:

Objednatel: lč:
Dlč:

Zhotovitel: lč:
DIČ:

Projektant: lč:
DIČ: .

Zpracovatel: lč:

DIČ:

Poznámka:

Náklady Z rozpočtů 32 656,08
Ostatní náklady ze souhrnného listu | 0,00

Cena bez DPH . 32 656,08

DPH základní 21,00* ze 29 0M,O8 a101,7»
snížená 15,00* ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 38 757,86

Projektant

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 2022/0215
Stavba: Rekonstrukce výtahu B1

jkso: CC-CZ:
Místo: Poliklinika Palackéko, Praha 1 Datum:

Objednatel: lč:
Dlč:

Zhotovitel: lč:
DIČ:

Projektant: lč:
DIČ: .

Zpracovatel: lč:
DIČ:

Poznámka:

Náklady Z rozpočtů 32 656,08
Ostatní náklady ze souhrnného listu | 0,00

Cena bez DPH . 32 656,08

DPH základní 21,00* ze 29 0M,O8 a101,7»
snížená 15,00* ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 38 757,86

Projektant

Objednavatel

Datum a podpis; Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis; Razítko

Strana 1 z S



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2022/0215

Stavba: Rekonstrukce výtahu B1

Mfsto: Poliklinika Palackóko, Praha 1 Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel! Zpracovatel:

| Kód Objekt
Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 32 656,08 38 757,86

Q2 Ocelové přfložky vaznice 32 656,08 38 757,86

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 32 656,08 38 757,86

Strana 2 z 5

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2022/0215

Stavba: Rekonstrukce výtahu B1

Mfsto: Poliklinika Palackóko, Praha 1 Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel! Zpracovatel:

| Kód Objekt
Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 32 656,08 38 757,86

Q2 Ocelové přfložky vaznice 32 656,08 38 757,86

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 32 656,08 38 757,86

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce výtahu B1

Objekt: 20220215002 - Ocelové přílóžky vaznice

JKSO: CC-CZ:
Místo: Poliklinika Palackáko, Praha 1 Datum:

Objednatel: IČ:

diL:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 30 836,71
Ostatní náklady 1819,37

Ona bez DPH 32656,08

DPH základní 21,00% ze 29 056,06 6101,78
sníženi 15,00* ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 38 757,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis! Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis; Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce výtahu B1

Objekt: 20220215002 - Ocelové přílóžky vaznice

JKSO: CC-CZ:
Místo: Poliklinika Palackáko, Praha 1 Datum:

Objednatel: IČ:
di£:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 30 836,71
Ostatní náklady 1 819,37

Ona bez DPH 32 656,08

DPH základní 21,00% ze 29 056,06 6101,78
sníženi 15,00* ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 38 757,86

Projektant

Datum a podpis! Razítko

Objednavatel

Datum a podpis; Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba; Rekonstrukce výtahu B1

Objekt: 20220215002 - Ocelové příložky vaznice

Místo; Poliklinika Palackéko, Praha 1 Datum:

Objednatel:
'

Projektant!
Zhotovitel: Zpracovatet:

Kód ¦ Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 30 836,71

PSV - Práce a dodávky PSV 30 836,71

762 - Konstrukce tesařské 29 012,89

767 - Konstrukce zámečnické 1 080,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 743,82

2) Ostatní náklady 1 819,37
Vedlejší a ostatní náklady dle sod 1 819,37

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 32 656,08

Strana 4 z 5

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba; Rekonstrukce výtahu B1

Objekt: 20220215002 - Ocelové příložky vaznice

Místo; Poliklinika Palackéko, Praha 1 Datum:

Objednatel: '
Projektant!

Zhotovitel: Zpracovatet:

Kód ■ Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 30 836,71

PSV - Práce a dodávky PSV 30 836,71
762 - Konstrukce tesařské 29 012,89

767 - Konstrukce zámečnické 1 080,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 743,82

2) Ostatní náklady 1 819,37

Vedlejší a ostatní náklady dle sod 1 819,37

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 32 656,08

Strana 4 z 5



ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce výtahu B1

Objekt: 20220215002 - Ocelové příložky vaznice

Místo: Poliklinika Pataekéko, Praha 1 Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód ' Popis' MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ

Náklady z rozpočtu 27 236,71

PSV - Práce a dodávky PSV 30 836,71
762 - Konstrukce tesařské 29 012,89

1 K 762085113 Montíž svorníků nebo šroubů délky do 650mm kus 12,000 300,00 3 000,00

2 M nmm tyčzávitovápozinkovaná4.6M20x 1000mm kus 6,000 300,00 1800,00

3 M 311111350 maticepřesní iestlhnmipozlnk, M 20 kus 24,000 30,00 720,00

M 311205260 ptxMoikapozlnk velkopioSná D 20mm,otyor21 mm kus 24,000 45,00 1080,00

5 K 762086114 Osazení ocetové příložky ks 2,000 2 500,00 5 000,00

6 K 76208611S stavební přfpomod ks 2,000 1 ooo.oo 3 600,X

7 M 130108200 ocet profftoYáUPN, vJakostí 11375, h*140mm t 0,190 69541,50 13 212,89

767 ¦ Konstrukce zámečnické 1 080,00

• r« 767991913 Vrtání stojin ocelových nosníků ks 24,000 45,00 1080,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 743,82

9 K 783301313 Odmašt&nf zime&dckých konstrukci MkMovýmodmdftovaZem m2 3,542 60,X 212,52

10 K 783317101 Krycí syntetický standardní nátěrzámečnických konstrukcí m2 3,542 150,00 531,30

Strana 5 z 5

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce výtahu B1

Objekt: 20220215002 - Ocelové příložky vaznice

Místo: Poliklinika Pataekéko, Praha 1

Objednatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód ' Popis' MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ

Náklady z rozpočtu 27 236,71

PSV - Práce a dodávky PSV 30 836,71
762 - Konstrukce tesařské 29 012,89

1 K 762085113 Montíž svorníků nebo šroubů délky do 650 mm kus 12,000 300,00 3 000,00

2 M nmm tyč závitová pozinkovaná 4.6 M20 x 1000 mm kus 6,000 300,00 1800,00

3 M 311111350 matice přesní iestlhnmi pozlnk, M 20 kus 24,000 30,00 720,00

M 311205260 ptxMoika pozlnk velkopioSná D 20 mm,otyor 21 mm kus 24,000 45,00 1080,00

5 K 762086114 Osazení ocetové příložky ks 2,000 2 500,00 5 000,00

6 K 76208611S stavební přfpomod ks 2,000 1 ooo.oo 3 600,X

7 M 130108200 ocet profftoYáUPN, v Jakostí 11375, h*140mm t 0,190 69541,50 13 212,89

767 ■ Konstrukce zámečnické 1 080,00

• r« 767991913 Vrtání stojin ocelových nosníků ks 24,000 45,00 1080,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 743,82

9 K 783301313 Odmašt&nf zime&dckých konstrukci MkMovýmodmdftovaZem m2 3,542 60,X 212,52

10 K 783317101 Krycí syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 3,542 150,00 531,30

Strana 5 z 5



Počet listů:2

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

ZL4

název stavby: Rekonstrukce Palackého 720/5- výtahy

ZMĚNA č.: 4 k SOD ze dne 4.10.2021, CES 2021/1032

zhotovitel: Kohos a.s., Bulharská 1, Praha 10,10100 objednatel: Úřad městské části Praha 1 
Vodičkova 18,115 68 Praha 1

projektant: Plán Plus, s.r.o.
jméno, příjmení:
Ing. Martin Ehrenthal 

podpis:

datum: strany příloh:

L Objednávka změny
LI změna předmětu díla
důvod změny: Výměna stávajícího nefunkčního chlazení hydraulického oltsje. Prodloužení životnosti výtahů chlazením 
oleje při velkém vytížení výtahů.

čeho se změna týká: \
dodávka a montáž chladičů s potrubím a doplněním oleje !

specifikace návrhu změny / na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele:
I
l

na základě požadavku objednatele
specifikace práci a dodávek,, které budou souviset se změnou: chladiče NE6, hadice, olej, držáky chladičů, stavební 
přípomoci
1.2 změna ceny díla

(+) přípočty: 
viz příloha č.l

přípočty ceny celkem za změnový list: 188.710, - Kč

1.2 změna harmonogramu realizace dfla
Posun termínu dokončení o 30 dní

L3 potvrzení objednávky změny
zhotovitel:
datum:

jméno, příjmení; Ing Pavel Kovář jmé     

podpis;

II. Provedení změny
provedené práce a dodávky: 
práce a dodávky byly provedeny podle zadáni:



zhotovitel: objednatel;
provedeno dne: 
konečná cena;

potvrzení zhotovitele:

datum:

souhlas objednatele proveden na základě odsouhlaseni 
pověřeným pracovníkem:

jméno, příjmení: Ing. Pavel Kovář     

podpis:

Tímto změnovým listem je dokladovaná dílčí změna realizované       v souladu 
s 23 §, odst 7. Zák. o VZ, 137/2006 Sb v platném zněni,

2



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 2022/0215

Stavba: Rekonstrukce výtahu B1, B2

JKSO: cc-cz:
Místo: Poliklinika Palackáko, Praha 1 Datum:

Objednatel: kí:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: Ič:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 188 710,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH . . . 188 710,00

DPH základní 21,00* ze na 7lo,oo 39*29,10
Míněná 15,00% ze 0,00 0,00

|cena s DPH v CZK : 228 339,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis;_______________ _____Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 2022/0215

Stavba: Rekonstrukce výtahu B1, B2

JKSO: cc-cz:

Místo: Poliklinika Palackáko, Praha 1 Datum:

Objednatel: kí:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: Ič:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 188 710,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH . . . 188 710,00

DPH základní 21,00* ze na 7lo,oo 39*29,10

Míněná 15,00% ze 0,00 0,00

|cena s DPH
v CZK : 228 339,10

Projektant

Datum a podpis;_______________ _____Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2022/0215

Stavba: Rekonstrukce výtahu B1, B2

Mfsto: Poliklinika Palickóko, Prah* 1 Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZKJ

1) Náklady z rozpočtů 188 710,00 228 339,10
202202150 chladič hydraulického oleje výtahového agregátu 188 710,00 228 339,10

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 188 710,00 228 339,10

Strana 2 2 5

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2022/0215

Stavba: Rekonstrukce výtahu B1, B2

Mfsto: Poliklinika Palickóko, Prah* 1 Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZKJ

1) Náklady z rozpočtů 188 710,00 228 339,10

202202150 chladič hydraulického oleje výtahového agregátu 188 710,00 228 339,10

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 188 710,00 228 339,10

Strana 2 2 5



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce výtahu B1, B2

Objekt: 20220215003 - Chladič hydraulického oleje výtahového agregátu

jkso: CC-CZ:
Místo; Poliklinika Palackéko, Praha 1 Datum:

Objednateli
DIČ:

Zhotwftet: kotws«.s.i Bulharská 1, Praha 10,10100 IČ:

DIČ:

Projektant: Plín Plus lč:
DIČ:

Zpracovatel: lč:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 188 710,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 188 710,00

DPH základní 21,00* ze 1M 710,00 39 629,10
snffená (5,00* ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 228 339,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce výtahu B1, B2

Objekt: 20220215003 - Chladič hydraulického oleje výtahového agregátu

jkso: CC-CZ:
Místo; Poliklinika Palackéko, Praha 1 Datum:

Objednateli
DIČ:

IČ:
DIČ:

lč:
DIČ:

lč:
DIČ:

Poznámka:

Zhotwftet: kotws«.s.i Bulharská 1, Praha 10,10100

Projektant: Plín Plus

Zpracovatel:

Náklady z rozpočtu 188 710,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 188 710,00

DPH základní 21,00* ze 1M 710,00 39 629,10
snffená (5,00* ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 228 339,10

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba; Rekonstrukce výtahu B1, B2

Objekt; 20220215003 - Chladič hydraulického oleje výtahového agregátu

Místo: Poliklinika Palackéko, Praha 1 Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód ¦ Popis Cena celkem [CZKJ

1) Náklady z rozpočtu 188 710,00

M - Práce a dodávky M 188 710,00

33-M- Montáže dopr,zaříz.,sklad, zař. a váh 188710,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 188 710,00

Strana 4 z 5

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba; Rekonstrukce výtahu B1, B2

Objekt; 20220215003 - Chladič hydraulického oleje výtahového agregátu

Místo: Poliklinika Palackéko, Praha 1 Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód ■ Popis Cena celkem [CZKJ

1) Náklady z rozpočtu 188 710,00

M - Práce a dodávky M
33-M - Montáže dopr,za říz.,sklad, zař. a váh

188 710,00
188710,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 188 710,00

Strana 4 z 5



ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce výtahu B1, B2

Objekt; 20220215003 ¦ Chladič hydraulického oleje výtahového agregátu

Místo: Poliklinika Palackéko, Praha I Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovateli

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 188 710,00

M - Práce a dodávky M 188 710,00
33-M ¦ Montáže dopr.zařfa:.,sklad, zař, avžh.....m.......... ......... ..... 188 710,00

1 K 3)0020001 Chladič NE6 (dodává a montáž) kpl 2,000 77 540,00 155 000,00

2 M 272331101 hadke kpl 2,000 1400,00 2900,00

3 M 111213500 olej HV46 (bal 201) bal 2,000 ISSO,DO 3100,00

5 M 562451105 spojovací materiál *řX 2,000 1215,00 2 430,00

5 K 330020001 stavební pifpomoce pn> ocelovou konstrukci kpl 2,000 4 500,00 9000,00

6 K 330020002 Ocelová konstufcce pro chUdtč kpl 2,000 a 1M,oo 10 300,00

Strana 5 z 5

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce výtahu B1, B2

Objekt; 20220215003 ■ Chladič hydraulického oleje výtahového agregátu

Místo: Poliklinika Palackéko, Praha I Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovateli

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 188 710,00

M - Práce a dodávky M 188 710,00
33-M ■ Montáže dopr.zařfa:.,sklad, zař, a vžh.....  m......... . ......... ..... 188 710,00

1 K 3)0020001 Chladič NE6 (dodává a montáž) kpl 2,000 77 540,00 155 000,00

2 M 272331101 hadke kpl 2,000 1400,00 2900,00

3 M 111213500 olej HV 46 (bal 201) bal 2,000 ISSO,DO 3100,00

5 M 562451105 spojovací materiál *řX 2,000 1215,00 2 430,00

5 K 330020001 stavební pifpomoce pn> ocelovou konstrukci kpl 2,000 4 500,00 9000,00

6 K 330020002 Ocelová konstufcce pro chUdtč kpl 2,000 a 1M,oo 10 300,00

Strana 5 z 5


